
PŘÍMÁ OBJEDNÁVKA
Národní program podpory CR v regionech 
Identifikační číslo projektu: 112 964

M MR20/ 16

ODBĚŘATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS Pilsenjoy, s.r.o.
příspěvková organizace Mgr. Tomáš Raboch
nám. Republiky 41 V Šipce 653/8
301 00 Plzeň Plzeň 301 00
IČO: 00075361 IČ: 61503487
DIČ: CZ00075361 DIČ: CZ61503487
č. ú.: č. ú.:

Datum zápisu: 25.1.2021 
Forma úhrady: převodní příkaz

Vystavil:

Předmět plnění: Zajištění programu konference Industry Open 2021

Zajištění programu konference Industry Open 2021. Termín konference bude stanoven v závislosti na epidemiologické situaci 
během 1. pololetí roku 2021.

Dílo bude rozděleno na dvě části:

1. Zajištění programu konference
■ zajištění řečníků a prezentací pro konferenci v hodnotě 60 600,- vč. DPH

2. Zajištění servisu pro řečníky
° ubytování a cestovní náklady -  bude vyúčtováno dle skutečnosti, v předpokládané hodnotě 20 000,- bez 

DPH, tj. 24 200,- vč. DPH

Cena celkem: 84 700,- Kč, vč. DPH

________Termín plnění:

Do konce roku 2021.

Harmonogram fakturace:

Faktury budou dodavatelem vystaveny po řádném a včasném předáni díla.

Datum splatnosti:
Faktury budou dodavatelem vystaveny po řádném a včasném předání díla. Splatnost faktur je vždy 30 kalendářních dnů od 

doručení odběrateli.

Cena celkem: 84 700,- Kč, vč. DPH

Příkazce operace:

Razítko:

Správce rozpočtu:

Plzeň -  i URISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361



A K CEPTA CE O B JE D N Á V K Y  ZE  STR A N Y DO DAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

i

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


